
花蓮縣瑞穗鄉公所

平衡表
中華民國111年4月30日

頁數：第1頁
單位：新臺幣元

資產 502,118,598 負債 22,355,216

　流動資產 246,187,899 　流動負債 9,488,851

　　專戶存款 22,355,216 　　應付代收款 9,488,851

　　零用金 100,000 　其他負債 12,866,365

　　公庫存款 212,142,756 　　存入保證金 5,843,198

　　應收帳款 3,210,586 　　應付保管款 7,023,167

　　預付款 8,379,341 淨資產 479,763,382

　長期投資 35,599,000 　資產負債淨額 479,763,382

　　其他長期投資 35,599,000 　　資產負債淨額 479,763,382

　固定資產 208,918,126

　　土地 112,552,814

　　土地改良物 6,618,014

　　累計折舊－土地改良物 -2,511,815

　　房屋建築及設備 114,351,097

　　累計折舊－房屋建築及設備 -54,851,199

　　機械及設備 49,810,845

　　累計折舊－機械及設備 -43,557,983

　　交通及運輸設備 70,364,437

　　累計折舊－交通及運輸設備 -49,874,930

　　雜項設備 33,557,293

　　累計折舊－雜項設備 -27,540,447

　無形資產 -40,746

　　電腦軟體 -40,746

　其他資產 11,454,319

　　暫付款 11,452,319

　　存出保證金 2,000

合　　　　計 502,118,598 合　　　　計 502,118,598

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 5,514,500 應付保證品 5,514,500

債權憑證 61

待抵銷債權憑證 -61

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：111/5/9



花蓮縣瑞穗鄉公所

平衡表
中華民國111年4月30日

頁數：第2頁
單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

資產 499,358,498 502,118,598 2,760,100 負債 22,428,942 22,355,216 -73,726

　流動資產 243,494,638 246,187,899 2,693,261 　流動負債 9,547,438 9,488,851 -58,587

　　專戶存款 22,428,942 22,355,216 -73,726 　　應付代收款 9,547,438 9,488,851 -58,587

　　零用金 100,000 100,000 0 　其他負債 12,881,504 12,866,365 -15,139

　　公庫存款 209,336,933 212,142,756 2,805,823 　　存入保證金 5,757,333 5,843,198 85,865

　　應收帳款 3,210,586 3,210,586 0 　　應付保管款 7,124,171 7,023,167 -101,004

　　預付款 8,418,177 8,379,341 -38,836 淨資產 452,526,205 452,526,205 0

　長期投資 35,599,000 35,599,000 0 　資產負債淨額 452,526,205 452,526,205 0

　　其他長期投資 35,599,000 35,599,000 0 　　資產負債淨額 452,526,205 452,526,205 0

　固定資產 208,718,568 208,918,126 199,558 收入 69,745,714 84,923,421 15,177,707

　　土地 112,552,814 112,552,814 0 　收入 69,745,714 84,923,421 15,177,707

　　土地改良物 6,618,014 6,618,014 0 　　稅課收入 49,426,174 59,061,963 9,635,789

　　累計折舊－土地改良物 -2,439,223 -2,511,815 -72,592 　　罰款及賠償收入 8,345 8,424 79

　　房屋建築及設備 114,351,097 114,351,097 0 　　規費收入 1,304,080 1,783,740 479,660

　　累計折舊－房屋建築及設備 -54,671,492 -54,851,199 -179,707 　　財產孳息收入 514,438 790,201 275,763

　　機械及設備 49,668,537 49,810,845 142,308 　　補助收入 14,738,059 19,483,989 4,745,930

　　累計折舊－機械及設備 -43,418,802 -43,557,983 -139,181 　　捐獻及贈與收入 31,200 33,500 2,300

　　交通及運輸設備 70,304,859 70,364,437 59,578 　　其他收入 3,723,418 3,761,604 38,186

　　累計折舊－交通及運輸設備 -49,594,474 -49,874,930 -280,456 預算控制 667,311,659 665,851,405 -1,460,254

　　雜項設備 32,862,693 33,557,293 694,600 　預算控制 667,311,659 665,851,405 -1,460,254

　　累計折舊－雜項設備 -27,515,455 -27,540,447 -24,992 　　支出預算數 189,191,850 165,256,150 -23,935,700

　無形資產 -20,375 -40,746 -20,371 　　支出分配數 77,423,188 102,047,692 24,624,504

　　電腦軟體 -20,375 -40,746 -20,371 　　收入保留數 72,179,864 71,815,274 -364,590

　其他資產 11,566,667 11,454,319 -112,348 　　支出保留數準備 129,356,757 127,572,289 -1,784,468

　　暫付款 11,564,667 11,452,319 -112,348 　　預計收入數 199,160,000 199,160,000 0

　　存出保證金 2,000 2,000 0

支出 45,342,363 57,686,244 12,343,881

　支出 45,342,363 57,686,244 12,343,881

　　人事支出 25,031,835 30,390,238 5,358,403

　　業務支出 13,589,253 18,291,111 4,701,858

　　其他獎補捐助 800,159 1,101,959 301,800

　　財產交易損失 1,801 2,767 966

　　固定資產折舊 2,341,415 3,133,977 792,562

　　無形資產攤銷 20,375 40,746 20,371

　　其他支出 3,557,525 4,725,446 1,167,921

預算控制 667,311,659 665,851,405 -1,460,254

　預算控制 667,311,659 665,851,405 -1,460,254

　　收入預算數 156,778,000 143,117,000 -13,661,000

　　收入分配數 42,382,000 56,043,000 13,661,000

　　收入保留待實現數 72,179,864 71,815,274 -364,590

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：111/5/9



花蓮縣瑞穗鄉公所

平衡表
中華民國111年4月30日

頁數：第3頁
單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　　支出保留數 129,356,757 127,572,289 -1,784,468

　　預計支付數 266,615,038 267,303,842 688,804

合　　　　計 1,212,012,520 1,225,656,247 13,643,727 合　　　　計 1,212,012,520 1,225,656,247 13,643,727

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 5,514,500 5,514,500 - 應付保證品 5,514,500 5,514,500 -

債權憑證 61 61 -

待抵銷債權憑證 -61 -61 -

報表編號：arf30　列印日期：111/5/9


